
                                                           
29 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                                                   7 СКЛИКАННЯ 

                                                          РІШЕННЯ  

 

від 24.12.2016                               №  450 

с.Щасливцеве 

  

Про затвердження розпорядження  

сільського голови 

 

 

Ознайомившись з розпорядженнями сільського голови № 65 від 

20.12.2016р « Про надання права першого підпису Решетар В.В.» , 

керуючись ст..26 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»,    сесія Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити розпорядження сільського голови № 65 від 20.12.2016 р. « 

Про надання права першого підпису Решетар В.В.». 

2. В зв’язку зі зміною власника комунальної спеціалізованої аварійно – 

рятувальної водолазної служби зі спільної власності територіальної 

громади Генічеського району на територіальну громаду сіл Щасливцеве, 

Генічеська Гірка , селища Приозерне в особі Щасливцевської сільської 

ради залишити на посаді начальника комунальної спеціалізованої 

аварійно – рятувальної водолазної служби Решетар Василя Васильовича з 

правом надання йому першого підпису на бухгалтерських та фінансових 

документах. 

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на секретаря ради 

Пуляєву І.В  

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко  


